6) Sermo VI: De perficienda nostri purificatione, ut Domino sisti possimus (89-92);

b) Sermones in Annuntiatione Dominica (PL 185, 115-128); 1) Sermo I: De gaudio huius diei et de laudibus Virginis Matris (115-119);

2) Sermo II: De Verbi incarnatione in Maria et in anima fide li (120-124)

3) Sermo III: De huius mysterii signis (124-128);

e) Sermones in Assumptione B.M.V. (PL 185, 187-200):

1) Sermo I: Quod Maria duplici titulo sit Mater, quodque recte dicatur thronus Dei (187-190);

2) Sermo II: De mutuo amore Jesu et Mariae (190-193);

3) Sermo III: De quiete spirituali (193-197);

4) Sermo IV: Quod B. V. Mariae et Marthae officia implevit (197-200).

d) Sermones in Nativitate B.M.V. (PL 185, 199-206):

1) Sermo I: Comparatio partus virginis cum vite quae incorrupta dat odorem suum (199-203);

2) Sermo II: De pulchritudine sanctae dilectionis (203-206).

FONTI: GUERRICUS IGNIENSIS. *Mariale ... Traduction et présentation de P. Robert Thomas O., S.C.O.* [Chambarand. s. e., 1960]. 138, [1] p. 20.

BIBLIOGRAFIA: DE WILDE O., Cist., *De Beato Guerrico Abbate Igniacensi eiusque doctrina de formatione Christi in nobis*, Westmalle 1935, c. 4: *De formatione Christi in nobis per Mariam* (pp. 95-112); THOMAS ROBERT, O.S.C.O., *Le bienheureux Guerric et Notre-Dame*, in «Coll. Ord. Gist. Ref.» 19 (1954) p. 286-295; 20 (1955) p. 110-118; 245-252; BONARD MARIECLAUDE, O.S.C.O., *Le Christ, Marie et l'Église dans la prédication du Bx Guerric d'igny*, ibid., 19 (1957) p. 273-299).

22. ZACCARIA VESCOVO DI CRISOPOLI (+1157). Parla di Maria SS. nei seguenti luoghi della sua opera *De concordia Evangelistarum libri quatuor* (PL 186, 11-620):

a) Lib. I: Cap. 3: In mense autem sexto ... (55-59); Cap. 12: Puer autem crescebat ... (87-89);

b) Lib. II: Cap. 45: Et factum est, cum consummasset Jesus ... (167-171); Cap. 58: Factum est autem cum haec diceret, extollens vocem quaedam mulier ... (191-192).

404

c) Lib. IV: Cap. 170: Ducebantur autem et alii duo nequam cum eo ... (575-586).

23. S. AMEDEO Vescovo DI LOSANNA (1110c.-1159). Monaco Cistercense, discepolo di S. Bernardo. Ha lasciato le seguenti otto Omelie, degne del Dottore Mellifluo:

a) Homilia I; De fructibus et fructibus sanctissimae Virginis Mariae (PL 188, 1303-1308);

b) Homilia II: De justificatione vel ornatu Mariae Virginis (PL 188, 130-1313);

c) Homilia III: De incarnatione Christi et Virginis conceptione de Spiritu Sancto (PL 188, 1113-1319);

d) Homilia IV: De partu Virginis, seu Christi Nativitate (PL 188, 1319-1325);